
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/349/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) 

Rada Miejska w Żarkach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów gminy o kwotę 471.096,10 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków gminy o kwotę 471.096,10 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta i Gminy Żarki oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i w Biuletynie 
Informacji Publicznej Miasta i Gminy Żarki. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarkach 
 
 

Mariusz Pompa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 stycznia 2024 r.

Poz. 438



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/349/2023 

Rady Miejskiej w Żarkach 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dokonuje się zwiększenia dochodów gminy o kwotę 471.096,10 zł w następujących źródłach dochodów:  
Dział 

Paragraf Źródło dochodu Zwiększenia Zmniejszenia 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 167 000,00     

 
dochody bieżące z podatku rolnego: od osób fizycznych 14. 000 
zł, od osób prawnych 2.000 zł  16 000,00    

0320 Wpływy z podatku rolnego 16 000,00    

 
dochody bieżące z podatku leśnego: od osób fizycznych 20.000 
zł, od osób prawnych 25.000 zł  45 000,00    

0330 Wpływy z podatku leśnego 45 000,00    
 dochody bieżące z opłaty za parkowanie na targowisku  40 000,00    

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 40 000,00    

 dochody bieżące  z podatku od czynności cywilnoprawnych: od 
osób fizycznych 40.000 zł, od osób prawnych 20.000 zł 60 000,00    

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 60 000,00    

 dochody bieżące  z tytułu kosztów egzekucyjnych i kosztów 
upomnień  6 000,00    

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 6 000,00    

855 Rodzina 11 997,00    

 Srodki z Funduszu pracy na dodatki dla asystentów rodziny  11 997,00    

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw  11 997,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 266 099,10    
 wpływy z biletów za zwiedzanie Muzeum w Starym Młynie - 

dochody bieżące  30 000,00    

0830 Wpływy z usług 30 000,00    

 dochody bieżące - środki na realizację projektu "Żarecki Klub 
Seniora"  236 099,10    

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 215 789,50    

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 20 309,60    

926 Kultura fizyczna 26 000,00    
 wpływy ze zwrotu poniesionych wydatów za energię -  dochody 

bieżące  26 000,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów 26 000,00    
 OGÓŁEM 471 096,10   0,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 438



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/349/2023 

Rady Miejskiej w Żarkach 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dokonuje się zwiększenia wydatków gminy o kwotę 471.096,10 zł na realizację następujących zadań:   
Dział 

Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

600 Transport i łączność  20 000,00    
60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00    

 wydatki bieżące jednostki - UMiG: 20 000,00    
 na zadania statutowe 20 000,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa 62 000,00    
70095 Pozostała działalność  62 000,00    

 wydatki majątkowe na zadanie: "Przystosowanie części budynku Szkoły 
Podstawowej w Jaworzniku do funkcji mieszkań socjalnych" 62 000,00    

801 Oświata i wychowanie  131 000,00    
80101 Szkoły podstawowe 10 000,00    

 wydatki bieżące jednostek na wynagrodzenia  10 000,00    
 SP Zawada 10 000,00    

80103 Oddziały przedszkolne 15 000,00    

 wydatki bieżące na wynagrodzenia - Przedszkole Żarki 15 000,00    
80104 Przedszkola  55 000,00    

 wydatki bieżące na wynagrodzenia - Przedszkole Żarki 31 200,00    
 wydatki bieżące jednostki - UMiG: 23 800,00    
 na zadania statutowe 23 800,00    

80113 Dowożenie uczniów do szkół 20 000,00    
 wydatki bieżące jednostki - UMiG  20 000,00    
 na zadania statutowe 20 000,00    

80148 Stołówki szkolne 23 000,00    
 wydatki bieżące na wynagrodzenia - Przedszkole Żarki 17 000,00    

 wydatki bieżące na zadania statutowe - SP Żarki 6 000,00    

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy w przedszkolach 

8 000,00   
 

 wydatki bieżące na wynagrodzenia - Przedszkole Żarki 8 000,00    
852 Pomoc społeczna  35 825,00   

85202 Domy pomocy społecznej  35 825,00   
 wydatki bieżące jednostki - MGOPS  35 825,00   
 na zadania statutowe  35 825,00   

855 Rodzina 47 822,00     
85504 Wspieranie rodziny 15 822,00     

 wydatki bieżące jednostki - MGOPS 15 822,00     
 na wynagrodzenia 15 822,00     

85508 Rodziny zastępcze 32 000,00     
 wydatki bieżące jednostki - MGOPS 32 000,00     
 na zadania statutowe 32 000,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 241 099,10    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 438



92114 Pozostałe instytucje kultury  5 000,00    
 wydatki bieżące jednostki - UMiG: 5 000,00    
 na zadania statutowe 5 000,00    

92195 Pozostała działalność  236 099,10    
 wydatki bieżące jednostki - UMiG: 236 099,10    
 na zadania statutowe 236 099,10    

926 Kultura fizyczna 5 000,00    
92601 Obiekty sportowe 5 000,00    

 wydatki bieżące jednostki - UMiG:   
 na zadania statutowe 5 000,00    
 OGÓŁEM 506 921,10   35 825,00   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 438


	UCHWAŁA NR LVIII/349/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-01-12T07:27:58+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




